

VALG ÅRSMØTE 2018

VALGKOMITEENS INNSTILLING:

Forslag styre 2019:

Gjør oppmerksom på at alle i styret velges for to år , og på valg her er når de er på valg neste gang. Ledere og ungdomsleder velges for ett år av gangen.

	På valg:		
Kristoffer Kojedal	2019		
Karl Ole Knutsen	2018	Gjenvalg	
Frode Bekkos	2019		
Arne Kuraas	2018	Gjenvalg	
Ingvar Estenstad	2019		
Hans Morten Haugen	2019		

Bjørn Dahl	2019		1. Vara til styret
Martin Grådal	2020	Ny	2. vara til styret

VALGKOMITE:

Martin Grådal	2019	Leder
Hans Morten Haugen	2020	NY

Kristoffer Kojedal har sagt fra seg ledervervet. Arne Kuraas har takket ja til å prøve dette.

Hans Morten Haugen går av som ungdomsleder. Valgkomiteen har ikke klart å finne ungdomsleder. Ungdomsleder skal velges blant de som sitter i styret og vi har ikke funnet noen som er villig. Vi har også forhørt oss litt utenom styret , men da måtte styret evt forsterkes , noe vi sikkert kan gjøre , men årsmøtet må i tilfelle ta stilling til dette.

Vi må bare håpe at årsmøtet kan klare å finne en løsning. Det er krav fra DFS om at det skal være ungdomsleder i laget.

Alle styremedlemmer velges for to år , men Leder og Ungdomsleder skal velges hvert år.

Vi prøver en ny vri med Martin Grådal som kontorstøtte til Leder for å avlaste ledervervet. Dette innebærer all rapportering til DFS , vedlikehold terminliste og oppdatering stevneinfo DFS osv.

Komiteene under er valgkomiteens forslag men det nye styret står fritt til å justere dette fortløpende. **Vi ser f. eks at instruksene til Ungdomsutvalget er veldig omfattende. Vi må passe på at oppgaver som tildeles er overkommelige for gruppa.**

UNGDOMSUTVALG:

Hovedoppgave: Tilrettelegge alle forhold som har med rekruttering av nye skyttere, oppfølging av etablerte ungdomsskyttere, og sørge for at ungdomsskyttere i overgangen til seniorklassene etablerer seg blant disse. Utvalget har i tillegg ansvar for alt hva angår våpen og utstyr beregnet for rekrutteringsarbeidet, dette i samarbeid med våpenforvalter.

Oppgaver:

- Drive opplæringstiltak for nybegynnere i laget med spesielt vekt på skyteskole.
- Drive videregående opplæring og veiledning av etablerte ungdomsskyttere.
- Tilrettelegge med felles påmelding og turer.
- Gjennomføre samlinger/treningskvelder
- Tilrettelegg aktiviteter etter skytternes ønsker.
- Jevnlig holde utøvermøter for å få innspill til aktiviteter.
- Sørge for innslag av aktiviteter med sosial profil.
- Sørge for at virksomhet for ungdommer tas inn i lagets aktivitetsplan. -
- Samarbeider med og koordinerer bruk av lagsinstruktører til opplæringstiltak. -
- Informere om ungdomsarbeidet gjennom reportasjer på hjemmeside og facebook.
- Gjerne oppfordre ungdommer til å lage egne reportasjer. -
- Følge opp foreldre/foresatte til nye skyttere inntil disse er etablerte. -
- Levere egen årsrapport i god tid (senest 1 uke) før årsmøtet.

Vi foreslår videre å dele opp Felt og Banekomiteene slik :

KOMITEER:

DFS felt : **Bjørn Dahl leder**, Hans Runar Kojedal og Morten Randen

Hovedoppgaver: - Ansvar for å organisere terminfesta feltstevner, samt lagets interne skytinger. - Utarbeide årlig terminliste tilpasset øvrige aktivitet i eget og samarbeidene lag. - Fordele oppgaver og etter behov oppnevne ansvarspersoner/ansvarsgrupper. - Bidra med relevant stoff til skytterlagets hjemmeside og facebook.

DFS bane : **Arne Kuraas leder**, Hans Morten Haugen og Martin Grådal

Hovedoppgaver: - Ansvar for å organisere terminfesta banestevner, samt lagets interne skytinger. - Utarbeide årlig terminliste tilpasset øvrige aktivitet i eget og samarbeidene lag. - Fordele oppgaver og etter behov oppnevne ansvarspersoner/ansvarsgrupper. - Bidra med relevant stoff til skytterlagets hjemmeside og facebook.

JEGER (jeger trening og oppskyting): **Helge Sundberg leder**, Arne Dahlen, Karl Ole Knutsen og Trond Ivar Valseth .

Hovedoppgaver: - Ansvar for å organisere jeger trening og oppskyting til storviltprøven, samt lagets interne jaktfeltskytinger. - Utarbeide årlig terminliste tilpasset øvrige aktivitet i eget og samarbeidene lag. - Etter behov oppnevne ansvarsgrupper og fordele oppgaver blant skytterlagets medlemmer. - Utarbeide årsrapport til årsmeldingen i god tid (senest 1 uke) før årsmøte. - Bidra til å motivere til økt skytetrening blant jegere, både gjennom informasjon og tiltak. - Bidra med relevant stoff til skytterlagets hjemmeside og facebook.

IT-GRUPPE: **Martin Grådal leder**, Morten Randen , Arne Kuraas, Karl Ole knutsen og Hans Aksel Ryen .

Hovedoppgaver: Følge opp alt elektronisk materiell og spesielt sørge for at det er i forskriftsmessig stand i forbindelse med stevner. Være støttespillere og drive opplæring blant lagets medlemmer slik at flest mulig skal kunne betjene lagets elektronikk. Måltrettet jobbe med å heve skytterlagets kompetanse slik at flere er i stand til å gjennomføre et skytterstevne på tilfredsstillende måte, samt drive skytterlaget etter dagens it-krav fra DFS. Dette medfører at it-gruppa spesielt må oppdatere seg på DFS sitt administrasjonsprogram og resultatprogram og samtidig være aktiv med opplæring ut i laget.

HUS- OG BANEKOMITE: **Ingvar Estenstad leder**, Helge Sundberg , Bjørn Dahl , Klas Sommer og Ove Grytbakk

Hovedoppgave: Følge opp alt som har med skytterhuset og baneanlegget, dvs hele skytterlagets eiendom. Føre tilsyn med hus og baneanlegg og utføre nødvendig vedlikehold. Etter behov forelegge styret forslag til utbedringer og investeringer. Større ting tas opp med styre i god tid, slik at tiltak kan innarbeides i kommende års budsjett. Oppgaver: - Utarbeide en flerårig plan (for eksempel 5 år) for vedlikehold og utbedringer. Planen må vedtas av styret. Revideres og forelegges styret innen 15. september hvert år. - Følge opp baneområdets tekniske installasjoner slik at det hele tiden er i forskriftsmessig og hensiktsmessig stand. - Lage rutiner for ettersyn av hus og baneanlegg, og følge opp disse. - Utføre rutinemessig vedlikehold - Om sommeren forestå gressklipping, opprydding og oppfølging ellers av hele utearealet. - Kaller inn til, og leder dugnader som går på alminnelig vedlikehold og mindre utbygginger. - Om vinteren varsle skytterlagets brøyter om behov for snørydding. - Rydde snø utenfor trapper og innganger – strø om nødvendig. - Mindre utbedringer innenfor en beskjedne økonomisk ramme kan foretas uten avklaring med styret. Det samme gjelder for rutinemessig vedlikehold vedtatt i plan. - Stå for årlige sikkerhetsinspeksjoner iht. lovverket. Normalt i april og august hvert år. Føres i egen protokoll.

AMMUNISJONSFORVALTER: Nytt forslag ??

Ansvarlig for innkjøp av ammunisjon etter behov for lagets skyttere. Forestår at ammunisjonen blir forsvarlig lagret og at beholdning er tilfredsstillende ut fra forventet forbruk.

VÅPENFORVALTER (vedlikehold og utlån): Arne Dahlen

Ansvar for skytterlagets våpen, herunder:

- Føre kontroll med hvor våpen til enhver tid befinner seg.
- Prioritere bruk- og forestå utlån av lagsvåpen, særlig i samarbeid med ungd.utv.
- Holde kontroll med tilleggsutstyr som reimer, magasiner, pusseutstyr m.m.
- Minst én gang årlig sørge for grundig puss og vedlikehold av lagets våpen.

FESTKOMITE: Hans Iver Kojedal Leder Per Kristen Sæther Hans Morten Haugen Trond Ivar Valseth

Hovedoppgave: Arrangere sosial sammenkomst, gjerne med inviterte naboskytterlag/samarbeidende lag.

Årsmøte 30. november 2017

Valgkomite:

Helge Sundberg og Martin Grådal